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Gobierno de Canarias
Consejerfa de Hacienda
Intervencién General

Recursos REF (LIQ. CANCELADAS)

Ejercicio 2018

Periodo ( Desde - Hasta ) 1..11
Fecha de carga 11/12/2018

” Bajas por - Saldo
Recaudado Devoluciones R”ece‘ludacmn Insolv. y UGHE Ui Derechos
Liquida Canceladas .
Otras Reconocidos
EUR EUR EUR EUR EUR EUR
L.G.I.C. 1.751.024.783,51| 180.630.681,24| 1.570.394.102,27| 11.689.443,96| 1.582.083.546,23| 401.655.391,26
TARIFA ESPECIAL 4,08 4,08 4,08 6.633,07
ARBITRIO INSULAR 105.147,61
IMPUESTO DE MATRICULACION 18.080.826,14 18.080.826,14 18.080.826,14 0,00
1.G..C. TABACO RUBIO
AIEM IMPORTACION (EXENTO ENTREGA) 149.522.422,49| 29.658.611,96| 119.863.810,53 146.128,61| 120.009.939,14 1.357.469,91
AIEM IMPORTACION (ENTREGA)
INTERESES DEMORA RECARGO Y APREMIO 2.917.253,17 4.021,96 2.913.231,21 2.913.231,21 1.971.870,57
INTERESES DEMORA REF 1.586.139,98 700,77 1.585.439,21 8.391,61 1.593.830,82 1.351.677,93
RECARGO DECLARACION EXTEMPORANEA RE 195,00 195,00 195,00 47.406,91
RECARGO DE APREMIO REF 135.001,66 291,75 134.709,91 134.709,91 258.034,90
SANCIONES TRIBUTARIAS REF 1.576.127,00 2.868,24 1.573.258,76 164.173,31 1.737.432,07|  6.003.779,72

TOTAL

1.924.842.753,03

210.297.175,92

1.714.545.577,11

12.008.137,49

1.726.553.714,60

412.757.411,88




